ПРОТОКОЛ № 18

Заседания Приёмной комиссии

от 21.08.2025 г.

Присутствовали:

Зубарева С.В. – председатель ПК;

Картаева Н.В. – ответственный секретарь ПК

Члены:

Короткова Ю.С.  – зам. директора по НМР;

Брусочкина Ж.В. – зам. директора по ВР;

Рановская О.А. – зам. директора по УПР;

Догадкина Ю.Ю. – референт;

Шахова Н.Н. – бухгалтер.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа на специальность

Сестринское дело (очная форма обучения) на базе среднего общего образования (11

кл).

Докл. – Картаева Н.В.

По вопросу зачисления выступала Ответственный секретарь Приемной

комиссии Картаева Н.В., которая подвела итоги приема документов и в целом

работы Приемной комиссии и внесла предложение о зачислении в число

обучающихся абитуриентов, представивших оригиналы документов об образовании

и уведомление о намерении обучаться в ЧПОУ ИФК.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Зачислить абитуриентов в число обучающихся колледжа на специальность

Сестринское дело (очная форма обучения) на базе среднего общего образования (11

кл) по списку:

1 Пономарева Виктория Романовна

2 Куликова Ольга Валерьевна

3 Волкова Мария Александровна

4 Нейман Денис Юрьевич

5 Золотарева Наталия Геннадьевна

6 Белова Олеся Александровна

7 Гизатуллина Марина Валерьевна

8 Василенко Диана Андреевна